
LED světelný zdroj

E27 závit

C21GL-CE27-40W

Rychlý návod k použití

⚠ Riziko popálení! Nedotýkejte se
světelného zdroje během provozu.

⚠ Riziko úrazu elektrickým proudem! Před
instalací nebo servisem vždy odpojte
napájení.

⚠ Tento produkt je stmívatelný pomocí
dálkového ovládání. Nepoužívejte s jinými
stmívači.

Instalace

SANSI LED grow žárovka E27 pro rostliny 40W

Dálkové ovládání
1. Časovač funguje na 24hodinovém
cyklu. Například když stisknete
tlačítko 4 hodiny svícení v 7:00 ráno,
žárovka se vypne po 4 hodinách (v
11:00) a tento režim se bude
opakovat každý den.
2. Ruční vypnutí světla zruší denní
časový plán svícení.

Zapnout

12h svícení denně

Jas 25%

Jas 75%

Vypnout

4h svícení denně 8h svícení denně

Zrušit nastavení časovače

Jas 50%

Jas 100%



Technické údaje

Bezpečnostní upozornění
1.Před prvním použitím si pozorně přečtěte návod k použití a dodržujte všechny

instrukce a bezpečnostní pokyny.
2.Ujistěte se, že napětí uvedené na štítku odpovídá vašemu elektrickému zdroji.
3.Nepřikrývejte výrobek například kartonem nebo textiliemi.
4.Nebezpečí popálení! Nedotýkejte se světelného zdroje během provozu.
5.Nekoukejte přímo do světelného paprsku, může to způsobit poranění očí nebo

ztrátu zraku.
6.Nesměrujte světelný paprsek na osoby ani zvířata.
7.Nepoužívejte výrobek, pokud nefunguje správně nebo je poškozený.
8.Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! Před instalací nebo servisem vždy odpojte

napájení.
9.Při šroubování výrobku do objímky jej nepřetahujte.

10.Pouze pro vnitřní použití, nevystavujte výrobek vodě ani dešti.
11.Po ukončení životnosti výrobek zlikvidujte dle místních předpisů, nevyhazujte do

běžného odpadu. Správná likvidace pomáhá chránit životní prostředí a zdraví lidí.
12.Světelný zdroj by měl být umístěn tak, aby nedocházelo k dlouhodobému pohledu

do světla z méně než 10 metrů.

C21GL-CE27-40W

Model C21GL-CE27-40W
Napětí 220-240V / 50Hz
Výkon 40W
Úhel svitu 60°
Spektrum Plné spektrum
PPF 57 μmol/s
Časovač 4 | 8 | 12 hodin
Stmívatelnost 25 | 50 | 75 | 100%
Typ patice E27
Regulace jasu Dálkový ovladač
Dosah dálkového ovládání 50m
Stupeň krytí IP20
Životnost 25.000 hodin
Provozní teplota -10 – 40 °C


